
COMUNE DI FLORESTA 

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

N. 02 Reg. Gen.  

Del 02.01.2019 

N. 02   Reg. Part.  

del 02.01.2019 

 
Oggetto: Rimborso spese per acquisto articoli regali natalizi al Sig. Stroscio Antonio.  

 

L’anno duemiladiciannove il giorno due del mese di gennaio nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
GIUSTO DECRETO DI NOMINA CON PROVVEDIMENTO SINDACAL E N. 12 DEL 02.07.2018, 

NEL PROPRIO UFFICIO 
 

 Viste le delibere di G.M. n. 153 del 11.12.2018 e n. 155 del 20.12.2018 con la quale sono state assegnate 
risorse finanziarie all’Area Amministrativa per festività Natalizie e di fine anno 2018; 

 Considerato che per l’approssimarsi delle festività natalizie, l’Amministrazione comunale, a simbolo di 
augurio ai ragazzi, bambini della scuola elementare e asilo intende organizzare dei giochi prettamente 
natalizi con la finalità di offrire dei regali per la lo svolgimento della tombolata; 

 Evidenziato che occorre attivarsi al relativo acquisto; 

 Preso Atto della pezza giustificativa presentata dal Sig. Stroscio Antonio per avere acquistato in via 
personale i suddetti regali per un totale di €. 90,00 come da nota n. 6806 del 29.12.2018; 

 Ritenuto di procedere al rimborso per la suddetta fornitura; 

 Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 Visto il vigente O.A. EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963, n.16 e ss.mm.ii.; 
 Vista la Legge 142/90, così come recepita nella Regione Sicilia dalla Legge Regionale n. 48 
dell’11.12.1991, e ss.mm.ii; 
 Viste le LL. RR. N. 23 del 07.09.1998 e N. 30 del 23.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, N. 267 e ss.mm.ii.; 
 Visto lo Statuto Comunale; 

 

D E T E R M I N A 
 

 Per i motivi esposti in premessa: 
1) Di liquidare al Sig. Stroscio Antonio la somma di €. 90,00 per la spesa affrontata;  
2) Di impegnare la relativa somma di €. 90,00 all’intervento 07.01.1.103.010043 del Bilancio comunale 

2018 come atto di impegno n. 1051 di competenza 2018; 
3) Di trasmettere la presente determinazione, al Responsabile dell’Ufficio Finanziario per gli 

adempimenti di competenza. 
 
 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della Trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’ente per quindici giorni consecutivi. 

 
 
             Il Responsabile del Servizio 
                      F.to  Sig.ra Scalisi Anna Grazia 
 

 



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio 

ATTESTA 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 11dal  
07.01.2019 al 22.01.2019 

Dalla Residenza Municipale, ____________                                Il Segretario Comunale 

                                        (Dott.____________________) 

Il Messo Comunale 

_______________ 

 

SERVIZIO ECONOMICO -FINANZIARIO 

Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11 dicembre 1991, n. 48 ed in 
ordine alla determinazione  che precede: 

A T T E S T A 

 la copertura della spesa di €. 90,00 con imputazione della stessa del conto del bilancio corrente. 

Impegno prenotato n. 1051/2018 

Floresta,lì  02.01.2019                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                     
F.to   Rag. Antonina Casella  


